
nifca vodarenika

voaarensKa prevaazKova spolocnosf a.s.
Hranicn^ 662/17, 058 89 Poprad, Slovakia

Spolo£nosf je zapisana v obchodnom registri
Okresn^ho sudu PreSov, oddlel: Sa, VloJka Cfslo: 10301/P
itO: 36 500 968, DlC: 2021918459, 1C DPH: SK2021918459

Banka: Vseobecna uverova banka, a.s., cislo u£tu: 1930769056/0200, BIG: SUBASKBX. IBAN: SK26 0200 0000 0019 3076 9056

FAKTORA
za vodn* a stotnli

Datum vystavenia:
Datum odoslania:
Datum splatnosti:
Datum dodania tovaru, sluzby:
Platca:
Statny geologicky ustav Dionyza Stura,
Markusovska cesta 1
052 01 Spisska Nova Ves

ICO: 31753604 1C DPH: SK202071 9646

515155040
(vartabllny symbol)

26. 08. 2015
26.08.2015

12. 09. 2015
20. 08. 2015

Bratislava

DlC: 202071 9646

Zmluva Cfsto: 341/271/12P
Zakaznicky licet cislo: 700000745

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Bratislava
Markusovska cesta 1
052 01 Spisska Nova Ves

t

Infbrmacia pre zakaznfka:
Fakturovan6 ceny sii stanovenfi Oradom pre regulaciu siefovych odvetvl Bratislava.
Posledna uprava cien je k 1 .7.2015 ORSO e. 0006/2016A/.
CenovS vymery sa nachadzaju na: www.pvpsas.sk : www.urso.gov.sk

Rozuctovanie podfa obdobi a sadzieb cien

Obdobie od

ODBER

28.7.2015
28.7.2015
28. 7. 2015

Obdobie do Typ
plnenla

Tech.i,: 90-22240-0

20

20

20

Vypo&rtZV

Rekapitulicla
DPH

8. 2015

8. 2015

8. 2015

Vodnd

StoemS

ZrSiky

Marade
mlffido

. , Cfslo
vodomem

Evid.e.: 9022240

V1
S1

R1

2564479

Stary
,stav

Novy
. stav.

Rozdiel
stavov

Korekcla
mnojs)va %

Fakturovane
mnozstvo

MJ

Adresa: Markusovska cesta 1755/tf Spiiskfl Nova Ves

4338 4501 163 0 100

100

100

163

163

286,816

m3

m3
m3

Jedn, cena
t€6»zDPHJ

Cena celkom
t€bezDPH)

Spdsob zlstenla

Nazov:

1,0864

1,0904

1,0904

177,41

177,74

312,74

OdpoStom

pauSiil

Redukovanaptoctia:61S6m2 x Ro6ny uhm zrazok. 0,7061 ra/rok = Ro&iyobjem zifizok 4 362 m3/rok : 365 x Obdobie: 24 dnl

Sadzba

OPH%

20

Faktura
ZSklad DPH

667,89 133,58

Vodne: 163 m3 177,41 €(beZi3PH) \: 449,816 m3 490.48'€JbezOI:jH) '^

Odpofiet DPH z predpisu preddavkovych platieb
Ziklad DPH Celtom

0,00 ,0,00 | 0,00

,>/'-'\.J ;.( K.'C8j*%<iCfW):,'1 801,47€ . ,_
t̂jptattiy ia Opaifova(ner<fodanfa: • *' 0,00 €

S P O L U

Zaklad DPH Celkorn
667,89 I 133,58 801,47

; KOhRADE: 801 ,47 €

Vystavil(a): Renata HronCekova Zakaznlcke centrum SplSska Nova Ves

Ing. Patrik Tkac, PhD., FCCA
Qbchodnyriaditef

Podtatranska vodarenska
prevadzkova spolocnost' a.s.

Hnniini 642/1J, 058 89 Poprjd
l£0: JiSOOm 1C DPH: SCO]I9I!«9

STATNY GEOLOGiCtOi' OSTAV
DiONYZA STURA

Reglon îne centrum
MarkuSovsk6 cesto 1

052 40 SPiSSKA NOVA VES
pocicrteffto - sekretartdit

Pridstond;̂


